

Fitinguri pentru tevi instalatii.

I.D.: 87806129

Data publicarii	05.10.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 706,60 RON - 706,60 RON

Descriere: Zn reductie 1-3/4 - 30 buc * 3.11 Ron = 93.30 Ron Zn reductie 3/4-1/2 - 10 buc * 1.85 Ron = 18.50 Ron Zn reductie 1-1/2 - 20 buc * 2.75 Ron = 55.00 Ron Zn niplu 1 - 30 buc * 3.10 Ron = 93.00 Ron Zn niplu 3/4 - 50 buc * 2.18 Ron = 109.00 Ron Zn niplu redus 1"-3/4" - 20 buc * 4.40 Ron = 88.00 Ron Zn niplu redus 3/4-1/2 - 10 buc * 3.05 Ron = 30.50 Ron Zn dop 1 1/2 - 10 buc * 5.87 Ron = 58.70 Ron Zn dop 1 1/4 - 10 buc * 3.54 Ron = 35.40 Ron Zn dop 1 - 20 buc * 2.94 Ron = 58.80 Ron Zn cot cu filet 3/4 - 20 buc * 3.32 Ron = 66.40 Ron ... Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
